檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：劉仁傑

電話：7112422#215

電子信箱：coltiva@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國107年9月10日

發文字號：府教體字第1070317066號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫、展示期程表、展示櫃照片檔各1份(共3個電子檔)(0317066A00_ATTCH1

.doc、0317066A00_ATTCH2.xlsx、0317066A00_ATTCH3.docx)

主旨：有關本縣學生校外生活輔導會「攜帶式毒品模型展示櫃」

全縣國中小趴趴走巡迴展示，敬請貴校依說明事項配合辦

理，請查照。

說明：

一、依據彰化縣學生校外生活輔導會107年9月5日彰校外字第1

070006247號書函辦理。

二、校外會製作「攜帶式毒品模型展示櫃」共計20組，係依據

教育部國民及學前教育署防制新興毒品分齡宣導品暨結合

家長會防制學生藥物濫用宣導實施計畫辦理，提供本縣各

國中、小巡迴展示與反毒宣導使用。

三、為達宣導成效與提升師生識毒能力，請貴校依規劃期程表

，妥適擺放模型展示櫃或安排融入課程教學活動。

四、檢附巡迴展出實施計畫、巡迴展示期程表及攜帶式毒品模

型展示櫃照片檔各1份。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2018-09-10
12:46:01

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1070002995

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/09/10

■■■■■■■有附件